
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2409

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2023

N° do Processo: 502023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Execução global para serviços de mão de obra e material para reparos gerais no veículo Celta,
placas: IWM-5635
Resumo:
Execução global para serviços de mão de obra e material para reparos gerais no veículo Celta,
placas: IWM-5635

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

14/02/2023 00:00:00 Extrato Baixar

14/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

14/02/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2409/pexecucao-global-para-servicos-de-mao-de-obra-e-material-para-reparos-gerais-no-veiculo-celta-placas-iwm-5635p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c54ae06727c59a5dc9188cad7b82f2fd.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a124519e7e99afc91ed0dc9b2c41cc7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/410ba2522e119a57a8a7b9a7057c4776.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d1c216dbd0ec0ee7a7d77fd9232206.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0890a4afdd2058df2b9a7425ee73214.pdf

